MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

DELIBERAÇÃO CONDEF Nº 02/2021

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE

PRESIDENTE PRUDENTE – CONDEF, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

resolve:

Artigo 1º - Fica aprovada a composição das Comissões Temáticas do CONDEF,

conforme abaixo relacionadas:

Comissão de Saúde:

 Camila Goes Benvenuto

 Cláudia Eloisa dos Santos

 Laianne Rosan

 Mariele Crepaldi de Oliveira

 Tânia Cristina Bofi

Comissão de Acessibilidade:

 Dayana Teles de Carvalho e Silva

 Kelly Chinelli Aquino

 Luciane Silva Salvador Pereira

 Luis Felipe Nogueira Floriano

 Tatiana Aparecida Sala Canhin

 Vagner dos Santos Magalhães

 Vania Cristina da Silva Gomes

Comissão de Legislação e Justiça:

 Alex Luan Azevedo dos Santos

 Carlos Eduardo dos Santos Nunes

 Salvador Cruz Neto

 Sebastião Roberto de Oliveira Barbosa

Comissão de Relações Públicas e Eventos:

 Antônio César Magge Ceresini

 Janete Golin Medeiros

 Murilo Tomiazi Misael

 Therezinha Machado Ruiz

Comissão de Educação e Esportes:

 Fabiane Rizo Salomão

 Leonardo Haroldo de Lima

 Maria Helena de Souza Sobreiro

 Paula Mieco Koizumi Masuyama

 Silvia Alves Queiroz

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente/SP, 06 de Abril de 2021.

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS NUNES

Presidente do CONDEF